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暮
ら
し
の
税
務
相
談
8

金
額
を
超
え
る
部
分
の
金
額
だ
け
が
相
続
税

の
対
象
に
な
り
ま
す
。

　
ま
た
、死
亡
保
険
金
を
年
金
形
式
で
受
け

取
る
場
合
に
は
、定
期
金
に
関
す
る
権
利
と

い
う
期
間
に
応
じ
て
減
額
し
て
評
価
さ
れ
ま

す
。さ
ら
に
、毎
年
受
け
取
る
年
金
は
、雑
所

得
と
な
り
ま
す
。

贈
与
税
の
場
合

　
贈
与
税
が
課
税
さ
れ
る
の
は
、保
険
料
を

支
払
っ
た
人
、被
保
険
者
、保
険
金
の
受
取
人

が
す
べ
て
異
な
る
場
合
で
す
。つ
ま
り
、保
険

料
を
負
担
し
て
い
な
い
に
も
か
か
わ
ら
ず
、

満
期
や
解
約
又
は
被
保
険
者
の
死
亡
に
よ
り
、

そ
の
生
命
保
険
金
を
受
け
取
っ
た
場
合
で
す
。

　
し
か
し
、け
が
や
病
気
な
ど
に
よ
る
も
の

は
除
か
れ
ま
す
。こ
の
場
合
の
受
け
取
っ
た

保
険
金
は
、原
則
と
し
て
そ
の
年
に
贈
与
を

受
け
た
他
の
財
産
と
合
計
さ
れ
、基
礎
控
除

の
1
1
0
万
円
が
差
し
引
か
れ
て
課
税
さ
れ

る
こ
と
に
な
り
ま
す
。

　
ま
た
、保
険
金
を
年
金
形
式
で
受
け
取
る

場
合
に
は
、定
期
金
に
関
す
る
権
利
と
い
う

期
間
に
応
じ
て
減
額
し
て
評
価
さ
れ
ま
す
。

さ
ら
に
、毎
年
受
け
取
る
年
金
は
、雑
所
得
と

な
り
、受
け
取
る
際
に
は
、原
則
と
し
て
所
得

税
が
源
泉
徴
収
さ
れ
ま
す
。

　
保
険
の
契
約
者
や
受
取
人
な
ど
に
つ
い
て

ご
家
庭
内
の
保
険
の
書
類
を
再
度
チ
ェ
ッ
ク

し
て
み
て
は
い
か
が
で
し
ょ
う
か
？

の
特
別
控
除
50
万
円
を
差
し
引
き
、そ
れ
を

さ
ら
に
1
/
2
に
し
た
金
額
に
対
し
て
税
金

が
か
か
り
ま
す
。

②
保
険
金
を
年
金
形
式
で
受
け
取
っ
た
場
合

保
険
金
を
年
金
形
式
で
受
領
し
た
場
合
に
は
、

公
的
年
金
等
以
外
の
雑
所
得
に
な
り
ま
す
。雑

所
得
の
場
合
の
所
得
の
金
額
は
、そ
の
年
に
受

け
取
っ
た
年
金
の
額
に
対
応
す
る
払
込
保
険

料
の
額
を
、差
し
引
い
た
金
額
と
な
り
ま
す
。

相
続
税
の
場
合

　
相
続
税
が
課
税
さ
れ
る
の
は
、死
亡
し
た

被
保
険
者
と
保
険
料
を
支
払
っ
た
人
が
同
じ

人
の
場
合
で
す
。保
険
金
の
受
取
人
が
被
保

険
者
の
相
続
人
で
あ
る
と
き
は
、相
続
に
よ

り
取
得
し
た
も
の
と
さ
れ
、相
続
人
以
外
の

者
が
受
取
人
で
あ
る
と
き
は
、遺
贈
に
よ
り

取
得
し
た
も
の
と
さ
れ
ま
す
。

　
な
お
、相
続
に
よ
り
取
得
し
た
も
の
と
さ

れ
る
場
合
に
は
、相
続
人
全
体
で
、5
0
0
万

円
に
法
定
相
続
人
の
数
を
乗
じ
て
計
算
し
た

金
額
ま
で
は
非
課
税
と
し
て
扱
わ
れ
、そ
の

受
け
取
っ
た

　
　  

保
険
金
に
か
か
る
税
金

　
被
保
険
者
が
死
亡
ま
た
は
、保
険
契
約
が

満
期
と
な
り
保
険
金
受
取
人
が
保
険
金
を
受

け
取
っ
た
場
合
に
は
、保
険
料
を
支
払
っ
た

人
、保
険
金
受
取
人
、被
保
険
者
が
誰
に
な
る

か
と
い
う
こ
と
に
よ
っ
て
、適
用
さ
れ
る
税

法
が
異
な
り
ま
す
。

所
得
税
の
場
合

　
所
得
税
が
課
税
さ
れ
る
の
は
、保
険
料
を

支
払
っ
た
人
と
保
険
金
の
受
取
人
が
同
じ
人

の
場
合
で
す
。

①
保
険
金
を
一
度
に
受
け
取
っ
た
場
合

保
険
金
を
一
度
に
受
け
取
っ
た
場
合
に
は
、

一
時
所
得
に
な
り
ま
す
。一
時
所
得
と
な
っ

た
と
き
の
所
得
の
金
額
は
、そ
の
保
険
金
以

外
に
一
時
所
得
が
な
い
と
す
れ
ば
、受
け

取
っ
た
保
険
金
の
総
額
か
ら
、既
に
払
い
込

ん
だ
保
険
料
を
差
し
引
い
て
、さ
ら
に
所
得

監
修
　
浦
和
税
理
士
法
人
　
税
理
士
　
伊
藤
信
彦

保
険
金
の
控
除
に
つ
い
て

今
回
は
保
険
金
を
受
け
取
っ
た
と
き
の
税
金
に
つ
い
て
ふ
れ
て
み
ま
し
ょ
う
。
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